[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от __ марта 2019 г. № ___-пр
г. Нарьян-Мар

Об утверждении Перечня детализированных
мероприятий государственной программы
 Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
 и продовольствия в Ненецком автономном округе»
В соответствии с пунктом 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 23.07.2014 № 267-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень детализированных мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства
 и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
 и продовольствия в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 22.10.2014 № 405-п
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 13.02.2019 № 39-п), согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу Приказ Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
от 17.12.2018 № 29-пр «Об утверждении Перечня детализированных мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ненецком автономном округе».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

руководителя Департамента                                                                          М.М. Ферин